П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      «СЕЛО  ЛЕСНАЯ»

  №   17                                                                          23.03.2017 г.

Об утверждении проекта

межевания территории муниципального

образования сельского поселения «село Лесная»

от 02.03.2017г. № 2/17-ПМТ

В целях реализации генерального плана муниципального образования сельского поселения «село Лесная», утвержденного решением Совета Депутатов сельского поселения «село Лесная» от 22.01.2017 № 1, руководствуясь ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Лесная», решением Совета депутатов сельского поселения «село Лесная» от 30.03.2011 № 10  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Лесная».
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории № 2/17 - ПМТ от 02.03.2017  по образованию земельных участков из земель или земельных участков государственной собственности край Камчатский, р-н Тигильский, с.Лесная.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «село Лесная»                         Сиверина Е.А.